2022年9月15日
各　位

上場会社名 Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ株式会社
代表者 代表取締役社長 中村　悟
（コード番号 6080）
問合せ先責任者 取締役企画管理部長 下田　奏
（TEL 03-6880-3803）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年9月期通期連結業績予想数値の修正（2021年10月1日～2022年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,220 6,819 6,823 4,539 143.13
今回修正予想(B) 19,165 8,845 8,894 6,110 192.64
増減額(B-A) 2,945 2,026 2,070 1,571
増減率(%) 18.1 29.7 30.3 34.6
（ご参考）前期実績
（2021年9月期）

15,161 6,572 6,588 4,311 136.65

修正の理由
　第３四半期（累計）で、すでに大型案件の成約件数の通期予想を上回り好調に推移していることに加え、第４四半期にお
いても大型案件のさらなる積み上げを見込んでいることから、通期業績予想が売上高、営業利益、経常利益、親会社株主
に帰属する当期純利益のいずれも前回発表予想を上回る見込みとなったため、修正いたします。

※上記業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、実際
の業績は様々な要因によって異なる場合があります。

以　上